
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-01-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-08-30, i. k. 2021-18227 

 

Nauja redakcija nuo 2024-01-18: 
Nr. 3D-29, 2024-01-17, paskelbta TAR 2024-01-17, i. k. 2024-00655 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 
 

2021 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 3D-532 

Vilnius 

 

 

Siekdamas, kad būtų tinkamai pasirengta Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano „Naujos kartos Lietuva“ investicijos „ŠESD absorbcinių pajėgumų didinimas“ (toliau – 

Investicija) įgyvendinimui:  

1. S u d a r a u darbo grupę Investicijos įgyvendinimo veiksmų plano ir susijusių  teisės aktų 

projektams parengti  (toliau – darbo grupė): 

Kristina Simonaitytė – žemės ūkio ministro patarėja, darbo grupės pirmininkė; 

Kostas Bauža – Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Marius Butkus – Žemės ūkio ministerijos Finansų ir biudžeto departamento Nacionalinės 

paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Kristina Dirmienė – Žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos 

departamento Išmokų už plotus skyriaus vyriausioji specialistė; 

Kšištof Dokudovič – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo 

plėtros ir paramos regionams departamento direktorius (jo nesant – Alma Valskytė, Nacionalinės 

mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir paramos regionams 

departamento vyriausioji patarėja); 

Evelina Kumparskienė – Žemės ūkio ministerijos Strateginio planavimo departamento 

patarėja; 

Giedrė Leimontaitė-Mačiulienė – Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

Žemės tvarkymo ir administravimo departamento vyresnioji patarėja;  

Dalytė Matulevičiūtė – Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

Metodinio analitinio centro gamtosaugos ekspertė botanikė; 

Rasa Motiejaitė – Žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos 

departamento Išmokų už plotus skyriaus vedėja; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8b208b10b4ff11eea5a28c81c82193a8


2 

 

 

Daiva Patalauskaitė – Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

Biologinės įvairovės skyriaus vyriausioji specialistė; 

Vidmantas Razgūnas – valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro Melioracijos skyriaus 

projektų vadovas; 

Dainius Stravinskas – Žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos reikalų ir paramos 

politikos departamento patarėjas; 

Jūratė Solgalovienė – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento Regionų koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (jos nesant – Jurgita Fedotovienė,  Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 

ministerijos Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento Regionų koordinavimo skyriaus 

patarėja); 

Violeta Važnevičienė – Žemės ūkio ministerijos Melioracijos, žemės ūkio žemės ir 

infrastruktūros departamento  Melioracijos ir infrastruktūros skyriaus patarėja; 

Raminta Vitkauskienė – VĮ Žemės ūkio duomenų centro Geografinių informacinių sistemų 

skyriaus vadovė. 

Vitalija Zumerienė – Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Strateginio valdymo departamento direktorė (jos nesant – Roma Karpičienė, Nacionalinės 

mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Strateginio valdymo departamento Strateginio 

planavimo ir projektų skyriaus vedėja). 

2. P a v e d u Žemės ūkio ministerijos Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos 

departamento Išmokų už plotus skyriui koordinuoti teisės aktų projektų rengimą ir kitus su 

Investicijos įgyvendinimu susijusius veiksmus. 

3. N u s t a t a u, kad prireikus į darbo grupės posėdžius gali būti kviečiami kiti Žemės ūkio 

ministerijos ir kitų institucijų ar organizacijų atstovai. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras     Kęstutis Navickas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-29, 2024-01-17, paskelbta TAR 2024-01-17, i. k. 2024-00655 
Dėl žemės ūkio ministro 2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 3D-532 „Dėl darbo grupės sudarymo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8b208b10b4ff11eea5a28c81c82193a8


3 

 

 

 


